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総合リザルト

H1 H2 H1 H2 合計
1 30 げん 縞猫 50 KX250F 1 2 50 47 97
2 748 デッシー デッシージャパン 41 YZ250FX 4 1 43 50 93
3 67 武藤 博 チーム　ウラワ 29 YZ125 2 3 47 45 92
4 122 佐々木 洋昌 縞猫 47 KTM125SX 3 7 45 39 84
5 65 濱﨑 雄次 工学院大学モーターサイクル部 21 CRF250R 11 4 35 43 78
6 50 齋藤 明敬 泥んこライダーズ 31 RMZ250 8 6 38 40 78
7 524 ナクライダー スエロレーシング 49 YZ250FX 10 5 36 41 77
8 93 ワダッチ 62 YZ250F 7 8 39 38 77
9 277 佐々木 健斗 縞猫 17 YZ125 6 10 40 36 76
10 411 koudai 37 KTM350SX-F 5 11 41 35 76
11 18 高田 知洋 たかだファミリー 37 KX250F 12 9 34 37 71
12 91 松村 篤 53 RMX250K 9 12 37 34 71

年齢 車両
順位 ポイント

順位 No 名前 チーム名

決勝 ヒート１ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 30 げん 縞猫 50 KX250F 11 50
2 67 武藤 博 チーム　ウラワ 29 YZ125 11 47
3 122 佐々木 洋昌 縞猫 47 KTM125SX 11 45
4 748 デッシー デッシージャパン 41 YZ250FX 11 43
5 411 koudai 37 KTM350SX-F 11 41
6 277 佐々木 健斗 縞猫 17 YZ125 11 40
7 93 ワダッチ 62 YZ250F 11 39
8 50 齋藤 明敬 泥んこライダーズ 31 RMZ250 11 38
9 91 松村 篤 53 RMX250K 11 37
10 524 ナクライダー スエロレーシング 49 YZ250FX 11 36
11 65 濱﨑 雄次 工学院大学モーターサイクル部 21 CRF250R 11 35
12 18 高田 知洋 たかだファミリー 37 KX250F 11 34

決勝 ヒート１ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周

1 18 18 30 30 30 30 30 30 67 67 30
2 30 30 67 67 67 67 67 67 30 30 67
3 67 67 122 122 122 122 122 122 122 122 122
4 122 122 411 748 748 748 748 748 748 748 748
5 411 411 748 411 411 411 411 411 411 411 411
6 50 748 50 50 50 50 93 93 277 277 277
7 748 50 91 91 91 93 50 277 93 93 93
8 91 91 65 65 93 277 277 50 50 50 50
9 65 65 93 93 65 91 91 91 91 91 91
10 524 524 18 524 277 65 65 65 65 65 524
11 93 93 524 277 524 524 524 524 524 524 65
12 277 277 277 18 18 18 18 18 18 18 18

決勝 ヒート２ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 748 デッシー デッシージャパン 41 YZ250FX 11 50
2 30 げん 縞猫 50 KX250F 11 47
3 67 武藤 博 チーム　ウラワ 29 YZ125 11 45
4 65 濱﨑 雄次 工学院大学モーターサイクル部 21 CRF250R 11 43
5 524 ナクライダー スエロレーシング 49 YZ250FX 11 41
6 50 齋藤 明敬 泥んこライダーズ 31 RMZ250 11 40
7 122 佐々木 洋昌 縞猫 47 KTM125SX 11 39
8 93 ワダッチ 62 YZ250F 11 38
9 18 高田 知洋 たかだファミリー 37 KX250F 11 37
10 277 佐々木 健斗 縞猫 17 YZ125 11 36
11 411 koudai 37 KTM350SX-F 11 35
12 91 松村 篤 53 RMX250K 10 34

決勝 ヒート２ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周

1 50 50 50 50 50 30 30 30 30 748 748
2 30 30 30 30 30 50 748 748 748 30 30
3 748 748 748 748 748 748 50 50 50 67 67
4 65 65 65 65 65 65 65 65 65 65 65
5 18 18 122 122 122 122 67 67 67 50 524
6 91 122 524 524 524 67 122 122 122 524 50
7 524 524 67 67 67 524 524 524 524 122 122
8 122 67 18 18 18 18 93 93 93 93 93
9 67 91 91 91 91 93 18 18 18 91 91
10 93 93 93 93 93 91 277 91 277 18 18
11 277 277 277 277 277 277 411 277 411 277 277
12 411 411 411 411 411 411 91 411 411 411


